
Javna ustanova Terapijska zajednica - Kampus Kantona Sarajevo

Ni 0

n

Public lnstitution Therapeutic Community. Kampus of Canton Sarajevo
Broj:35-06-07 -75120

S arajevo, 07 .09.2020. god,.

Na osnow dlan 17 stav l, dlana 18. stav 1, dlana 87 stav 3 i dlana 90. Zakona o javnim nabavkama
(<SluZbeni glasnik BiH> br. 39/14), Pravilnika o postupku direktnog sporazuma (<SluZbeni glasnik BiH> br.
90/14) i usvojene druge izmjene plana javnih nabavki za 2020.godinu broj: 35-01-01-1326/20 od
07.09.2020.godine v.d. direldor JU <Terapijska zajednica-Kampus Kantona Sarajevo> d o n o s i,

O DL UKU
O pokretanju poslupka

tlan t.
Odobrava se poketanje postupka javne nabavke rramlestaja- kancalarijskih stolova (35 kom), predvitleno
planom javnih nabavki (predmet nabavke R-19 ) za potrebe Javne ustanove Terapijska zaj ednica-Kampus
Kantona Sarajevo, Rakovica, iznad sela Keietji bb..

Clan 2.

Procjerlena vrijednost javne nabavka iznosi 5.180,00 KM bez uraaunatog pDV-a (slovima:
pethiljadastotinuosamdeset 00/1 00 KM).

Za provodenjejavne nabar4<e osigurana su sredstva u Bud2etu Ustanove - budZetska pozicrja 821300

Javna nabavka 6e se provesti putem direktnog sporazuma, s obzirom da vrijednost nabavke ne prelazi
vrijeduost od 6.000,00 KM,

Postupak lavne nabavke provest 6e se u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim altima i
internim aklima. 

e lan 3.

Kritelrj za dodjelu ugovora je najniZa cijena.

Clan 4.

Odluka stupa na snagu danom donoienja

0brazloienje
S obzironl na ulrazanu potrebri javne nabavke iz ilana l. i na osno\.Ll zahtijeva broj:35-01-09-131112120
od 07.09.2020 godine v,d. direktor je u skladu sa odredbama . 17. Zakona o lavnim nabavkama
(<SIuZbeni glasnik BiH> br.39i14) donio odluku kao u dispozitivu. Pri donoSenju odluke, v.d. direktor se

posebno rukovodio dinjenicom da je predl

slavkom R-lS. da je realno procjjenjena

predloZena odgovaraju6a vrsta postupka.

oZena nabavka pIanirana Plano za 2020. godinu - pod
njena wijednost na tr sredstva za isplatu,

info@kampus.ba
www.kampus.ba

sela Ke|eljibbtel/fax: +387 33 405 165
+387 33 405 166 71217 Rakovica

Dostaviti:
-sluZbi za pravne i finansijske poslove
-evidencrja J,N.
-ala

i. . ..,-': i

(!

I

:



Javna ustanova Terapijska zajednica - Kampus Kantona Sarajevo

@ wl8i iJ

Public lnstitution Therapeutlc Communig. Kampus of Canton Sarajevo
Broj : 35-06-07-75/20-3
Sarajevo, 1 0,09.2020god.

Na osnow dlana 64. stav 1. tadka b), dlana 70. st. l. i3. Zakona o javnim nabavkama Bosne iHercegovine
("S1. glasnik BiH", broj: 39/14.) Pravilnika o postupk-u direl(nog sporazlrma (,,S1. glasnik BiH,,, broj:
90/14.), Pravilnika o postuplo direknog sporazuma za nabavku roba, usluga i radova Javne Ustanove
Terapijske zajednice Kampus Kantona Sarajevo , i usvojene druge izmjene plana javnih nabavki za
2020.godinu broj: 35-01-01-1326120 od 07 .09.2020.godine, v.d. direktor donosi sljededu:

O D LU K U

o izboru najpovolj nijeg ponutlaia

tlan 1.

Clan 3.
Ova odluka stupa na snagu danom donoienja i dostavit 6e se odabranom ponudadu koji je udestvovao u
postupk'u javne nabavke.

OBRAZLOZENJE

Postnpak javne nabavke pokenut je OdlLrkom o poketanju postupka jame nabavke broj 35-06-0j -75lZO od,
07.09.2020.godine. Javna nabavka je provedena putem direlctnog sporazuma. Procjenjena wijednost
nabavke je 5, 180,00 KM sa bez PDV-a.

Pismeni zahtj ev za dostavljanje ponuda broj 35-06-07 -7 5lzo-I od 07.09.2020.godine upuden je ponudadu
V.I.N d.o.o. iz Sarajeva, dana 08.09.2020. godine pozvani pomrdad je dostavio aduna bro.j: !?-3612020, sa
iskazanom cijenom kao u dispozitivu odluke, plaienje 6e se izvr.iitr avansno u potpunosti plema zahtjevima
ponudada. Iz navedenih razloga, primjenom dlana 64. stav l. tadka b) najniZa cijena Zakona o javnim
nabavkama Bosne i Hercegovrne, odludeno je kao u dispozitivu

Dostaviti:
-sluZbi za pralne i finansijske poslove
-evrdencija J.N.
-ala

info@kampus.ba
www.kampus.ba

terfax: +387 33 4A5 165
+387 33 405 166

lznad sela KeSelji bb
71217 Rakovica

za javnt:, nabavku namjestaja- kancalarijskih stolova (35 kom), za potrebe Javne Ustanove Teraplske
zajednice Kampus Kantona Sarajevo dodjeljuje se ponudadu v.I.N d.o.o. za predraduna broj: \?-3612020
od 08.09.2020.godine, sa ponurlenom najnizom cjenom od 6,060,00 KM sa uradunatim pDv-om. kao
naj bolje ocjenjenog por rudaia.

elan 2.

Za izvrsenje ove odluke zaduzuje se Sluzba za pravne, finansijske i SluZba za logistidke poslove.



UGOVOR O KUPOVINI

NAMJESTAJA

Za kljuden u Sarajevu izmedu

1. Javna Ustanova Terapijska zajednica - Kampus Kantona Sarajevo iz sarajeva sa sjediltem u ul, lznad
sela Keselji bb, koje zastupa v.d. direktor Adis Hadii6, (u daljem tekstu ovog ugovora', Kupac,,),
lD broj:4201068160006
Telfiax:033 405-L65/ 033 405-1 66

i

2. V.l,N d.o.o sa sjedistem u ul. Vlakovom br. 354 koje zastupa direktor:
daljem tekstuovog Ugovora " Prodavac")
I D bro.j:420256L250002
Tel/fax: 061/902 - 050

H /72u/c'

PREDMET UGOVORA

(u

flan t.
Predmet ovog ugovora je kupovina robe iz prodajnog asortimana Prodavca - kancalarijskih stolova 35 kom
(dimenzija:800x600x750), a na osnovu specifikacije roba i koliiine po predratunu broj:Vp-36/2020 od dana
08.09.2020.god ine koja je sastavni dio dokumentaci.je ovoga ugovora.

cijena robe iz ovog ugovora je fiksna i ni pod kojim uslovima ne moie do6i do promjene cjena. u cjenu su
uradunati svi drugi tro5kovi Prodavca prevoz robe do sjedilta Kupca.

CIJENA UGOVORA

tlan z.
Ukupna vrijednost Ugovora je 6.060,00 KM (slovima: Sesth ilja d aiezd eset 00/100 KM) sa uraaunatim pDV-
om.

UVJ ETI ISPORUKE

tlan 3.

- Prodavac se obavezuje da robu isporuduje na adresu Kupca - koju Kupac odredi.
- lsporuka robe iz predmeta ovog Ugovora ie se vrsit jednokratno u cjelosti.
- Kupac se obavezu.ie da robu koja]e predmet ugovora narudi putem narudibenice, a rok za

isporuku robe po prijemu narudibenice od strane prodavca je 15 (petnaest) dana;
- Kupac je duian pregledati primljenu robu prema redovnom toku prihvata robe, a u skladu s opiim
pravilima o prometu robe;

-Kupac je duian a na.jkasni.je u roku od tri dana, pismeno obavijestiti prodavca o
evenutalno utvrdenim neispravnostima na robi.

ilan a

Prodavac garantuje za da ie lsporudena roba iz dlana 1. biti u skladu sa specificiranim standardima i

zahtjevima Kupca, bez nedostatka koji onemoguiuju ili umanju.iu njenu vrijednost ili redovnu upotrebu.

UVJETI PLAEANJA

tlan 5.

Plaianje robe 6e se izvriiti avansno u cjelosti u skladu sa zahtjevima prodavca iz predraduna broj: Vp-
36/2020 od dana 08.09.2020.god ine. Prodavac je duian prilikom isporuke robe na adresu Ugovornog
organa dostaviti fiskalni radun sa prateaom dokumentacijom.

Uplata ie se izvrsiti na radun prodavca broj:161-0000-2069-10032 u Raiffesen Banci d.d.



ROKOVT

Rok za izvrienje podinje teii od dana obostranog potpisivanja ovog Ugovora. Prodavac je duian da u roku
do 15 (petnaest) dana isporu6i robu, a raiunajuii od dana uplate sredstava na njegov ratun u banci. Ovaj
ugovor prestaje da va:i utroikom sredstava namjenjenim za ovu namjenu.

ZAVRSNE DREDBE

tlan z.

Sporovi koji eventalno nastanu iz ovog Ugovora, rjeiavat ie se u prvom redu medusobnim sporazumom
ugovornih strana, a ukoliko se ne mogu rjeiiti mirnim putem, oitedena strana mo:e ostvariti svoja prava
pred nadleinim sudom u Sarajevu.

Za sve odnose i institute koji nisu utvrdeni ovim Ugovorom, a proisteknu iz njegove ralizacije primjenjlvat ie
se odgovorajuia odredba Zakona o obligacionim odnosima.

elan 8.
Ovaj ugovor je satinjen u ietiri (4) istovjetna primjerka od kojih svaka ugovorna strana zadriava po dva (2)
primjerka.

PRODAVAC :

Javna VO

Dir

Dat
Broj:

Datum:

or

ilan 6.


